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142m²
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Ref. VALR62097

4 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i El Saler / Perellonet,
Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusivt strandhus i El Saler

Denna eleganta fastighet belägen på 12:e våningen erbjuder oöverträffad

panoramautsikt över havet i en unik naturlig miljö, bara några minuter från

Valencia.

Med en invändig yta på 140 m² plus en rymlig terrass på cirka 20 m² är

bostaden fullt möblerad och utrustad med högklassiga material och alla lyxiga

detaljer, utformad för att ge en bekväm och sofistikerad vistelse.

Med tre rymliga sovrum och två kompletta badrum, återspeglar varje hörn av

fastigheten en elegant och modern stil. Rymliga och eleganta garderober och

luftkonditionering är standard.

Uthyrningen är tillgänglig för korttidsvistelser på sex till elva månader, perfekt

för både säsongsboende och affärsresor.

Bostadsområdet har en gemensam pool, lekplats och parkering, allt i en lugn

och privilegierad miljö med utsikt över havet.

Ett unikt hem för dig som söker komfort, exklusivitet och enastående utsikt.

lucasfox.se/go/valr62097

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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